
Zápis a usnesení z  79/13 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 8. 7. 2013                        
 
Přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Lumír Poledník – přítomen od bodu 5 
      Renata Klimešová 
      Michaela Šebelová 
 
Omluven: Pavel Řezníček 
      
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zapisovatelkou určil 
paní Michaelu Šebelovou. Přítomni jsou tři (od bodu 5 – čtyři) členové rady obce, rada je 
usnášení schopná. 
 
 

Program 79/13 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 8. 7. 2013 
 

1) Schválení programu zasedání RO 
2) Kontrola usnesení z  RO 77/13 a 78/13 zasedání RO 
3) Úprava rozpočtu obce č. 7/2013 
4) Žádost o finanční příspěvek (Hospic FM) 
5) Vyhodnocení VZ 6/2013– Revitalizace budovy MŠ „Dolní“ v Kunčicích p. O. a     
venkovní úpravy školkového areálu – Části 02 – 05 
6) Čerpání investičního fondu ZŠ  
7) Různé - diskuse 

 
Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 
 
ad 1) 
RO schvaluje program 79/13 zasedání rady obce. 
3-0-0 
 
ad 2) 
Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení ze zasedání  RO 77/13 ze dne 24. 6. 2013 a 78/13 
ze dne 1. 7. 2013. RO bere uvedená usnesení na vědomí.  
3-0-0 
 
ad 3) 
Starosta seznámil RO s návrhem úpravy rozpočtu obce č. 7/2013.  
RO schvaluje úpravu rozpočtu č. 7/2013 v rozsahu předloženého návrhu. 
Úkol: hlavní účetní, starosta; termín: průběžně 
3-0-0 
 
ad 4) 
Starosta seznámil RO s žádostí Hospice Frýdek – Místek, p. o., I. J. Pešiny 3640, 738 01 
Frýdek – Místek o finanční příspěvek.  
RO schvaluje účelově vázaný finanční příspěvek ve výši 12 000,- Kč pro  Hospic Frýdek – 
Místek, p. o., I. J. Pešiny 3640, 738 01 Frýdek – Místek. 
Úkol: hlavní účetní, starosta; termín: průběžně 
3-0-0 
 



 
ad 5) 
Starosta seznámil RO se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky č. 6/2013 
Revitalizace budovy MŠ Dolní v Kunčicích p. O. a venkovní úpravy školkového areálu – části 
02-05. 
 A: část 02 – Zateplení stropní konstrukce. 
Nabídku podaly dvě firmy:  
1. Pavel Gola – STAVEX, 739 14 Ostravice 734 
2. Kamil Šnyta, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 373 
 
Ze zadávacího řízení byla komisí pro otevírání obálek vyloučena nabídka firmy Pavel Gola – 
STAVEX, 739 14 Ostravice 734, která nesplnila kvalifikační podmínky. 
RO rozhodla o vítězi veřejné zakázky, kterým je Kamil Šnyta, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem 373. Celková výše zakázky činí 121 931,70 Kč (vč. DPH). 
RO zároveň schvaluje Smlouvu o dílo s panem Kamilem Šnytou, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem 373. 
Úkol: Danuše Svobodová, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
 B: část 03 – Oprava oplocení v délce 100m 
Nabídku podal jeden uchazeč:  
1.Pavel Gola – STAVEX, 739 14 Ostravice 734 
 
Uchazeč byl komisí pro otevírání obálek vyloučen, protože nesplnil požadavky na zpracování 
nabídky dle zadávací dokumentace. 
 
RO rozhodla o zrušení této části výběrového řízení na veřejnou zakázky č. 6/2013 
Revitalizace budovy MŠ Dolní v Kunčicích p. O. a venkovní úpravy školkového areálu – část 
03. Úkol: Danuše Svobodová, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
RO rozhodla o vypsání nového výběrového řízení na veřejnou zakázky č. 6/2013 Revitalizace 
budovy MŠ Dolní v Kunčicích p. O. a venkovní úpravy školkového areálu – část 03  - Oprava 
oplocení v délce 100m. Úkol: Danuše Svobodová, starosta; termín: neprodleně. 
4-0-0 
 
 C: část 04 – Venkovní hrací prvky 
Nabídku podalo 6 uchazečů: 
1. SPORT CLUB, s.r.o., Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
2. ZEPELIN, s.r.o. Štefánika 7061, 911 01 Trenčín 
3. BONITA GROUP Servise, s.r.o., Koráb 131, 660 01 Tišnov – nabízená cena: 234 643, 00 
Kč (vč. DPH). 
4. TOMOVY PARKY, s.r.o., Karlovice – Radvánovice 11, 511 01 Turnov, nabízená cena: 
234 203,96 Kč (vč. DPH). 
5. Dřevoartikl, spol.s.r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, nabízená cena: 226 905,07 Kč 
(vč. DPH). 
6. FLORA SERVIS – Lubomír Straka, Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno, nabízená cena: 
225 786,00 Kč (vč. DPH). 
 



Ze zadávacího řízení byly komisí pro otevírání obálek vyloučeny nabídky firem SPORT 
CLUB, s.r.o., Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí a ZEPELIN, s.r.o. Štefánika 7061, 911 
01 Trenčín, které nesplnily kvalifikační podmínky. 
 
RO rozhodla o vítězi veřejné zakázky, kterým je uchazeč s nejnižší cenou: FLORA SERVIS – 
Lubomír Straka, Faměrovo nám. 29, 618 00 Brno, nabízená cena: 225 786,00 Kč (vč. DPH). 
RO zároveň schvaluje Smlouvu o dílo č. A234/2013. 
Úkol: Danuše Svobodová, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
 D: část 05 –  Parkové úpravy  
Nabídku podal jeden uchazeč: Firma Graseko, s.r.o., Blanická 217/86, 724 00 Ostrava – Stará 
Bělá. Nabízená cena: 18 062,90 Kč (vč. DPH).  
 
RO rozhodla o vítězi veřejné zakázky, kterým je firma Graseko, s.r.o., Blanická 217/86, 724 
00 Ostrava – Stará Bělá. Nabízená cena: 18 062,90 Kč (vč. DPH).  
RO zároveň schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Graseko, s.r.o., Blanická 217/86, 724 00 
Ostrava – Stará Bělá. 
Úkol: Danuše Svobodová, starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 6) 
Starosta seznámil RO s žádostí ředitele ZŠ o povolení čerpání investičního fondu na pořízení 
interaktivní tabule. 
RO schvaluje čerpání investičního fondu ZŠ na pořízení interaktivní tabule ve výši 119 457,- 
Kč. Úkol: hlavní účetní, ředitel ZŠ; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 7) 
Rada obce dále diskutovala o objednání zhotovení stolního kalendáře na rok 2014 pro všechny 
domácnosti v obci. Proběhla diskuse o možnosti občanů zapojit se do dražby energií 
(elektřina, zemní plyn) v elektronické aukci během srpna letošního roku. Starosta informoval 
RO o pokračování přípravy prodeje nemovitostí s budovou čp. 627, a další.  
 
konec: 19:00 hodin 
 
 
Zapsala: Michaela Šebelová, členka rady obce 
 
 
 
 
V Kunčicích p. O. dne 15. 7. 2013  Tomáš Hrubiš, starosta obce   
                
       Lumír Poledník, místostarosta  
 
        
 
       
       


